
 
 

 
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività 

Fatture trovate: 25 

  
 

Id lotto 
Numero 

fattura 

Data 

fattu

ra 

Denominazi

one 

fornitore 

CIG 

Data 

scadenza(*

) 

Data 

pagame

nto 

Numero/A

nno 

mandato 

Pagame

nto 

(giorni 

dopo la 

scadenz

a) 

Import

o 

fattura 

Importo 

per 

giorni 

pagame

nto 

Esclu

sa dal 

calcol

o 

  

493993

20 

001833-

0C0 

14-

09-

2016 

MA.CA. 

SRL 

Z671A7C4

46 

30-11-2016

 

04-11-

2016 
226/2016 -26 

25040.1

3 

-

651043.3

8 
 

 

494507

35 

001850-

0C0 

14-

09-

2016 

MA.CA. 

SRL 

Z3B10411F

7 

30-10-2016

 

18-10-

2016 
216/2016 -12 

72026.9

2 

-

864323.0

4 
 

 

Anno Finanziario:  2016 Periodicità:  Quarto trimestre 

Indice di Tempestività: -21.59 



494507

36 

001851-

0C0 

14-

09-

2016 

MA.CA. 

SRL 

Z3B10411F

7 

30-10-2016

 

18-10-

2016 
216/2016 -12 

33198.5

9 

-

398383.0

8 
 

 

494507

37 

001852-

0C0 

14-

09-

2016 

MA.CA. 

SRL 

Z3B10411F

7 

30-10-2016

 

18-10-

2016 
216/2016 -12 4672.11 

-

56065.32  

 

506118

89 

001923-

0C0 

30-

09-

2016 

MA.CA. 

SRL 

55542529B

D 

30-10-2016

 

08-10-

2016 

213/2016 

214/2016 
-22 8077.74 

-

177710.2

8 
 

 

507499

04 

20164E31

599 

26-

09-

2016 

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A. 

Z211B1779

0 

25-11-2016

 

20-10-

2016 
217/2016 -36 170 -6120 

 

 



508723

06 

FATTPA 

5_16 

03-

10-

2016 

SI&SI SNC 

DI PICANO 

E CICCONE 

Z2A1B39A

26 

03-11-2016

 

08-10-

2016 
212/2016 -26 807.52 

-

20995.52  

 

509723

26 
251/P 

04-

10-

2016 

LINEAUFFI

CIO SNC DI 

SIMEONE 

LUIGI & C. 

ZED1B6E3

FC 

04-11-2016

 

08-10-

2016 
211/2016 -27 434 -11718 

 

 

516037

37 

002123-

0C0 

11-

10-

2016 

MA.CA. 

SRL 

Z1D190DE

B2 

30-12-2016

 

30-11-

2016 
241/2016 -30 60409.3 

-

1812279.

0 
 

 

520304

26 
260/PA 

13-

10-

2016 

ALL 

OFFICE DI 

PERRONE 

PATRIZIA 

ZB01B5E0

63 

13-11-2016

 

20-10-

2016 
218/2016 -24 242.97 -5831.28 

 

 



523496

40 
16P 

17-

10-

2016 

LIBRERIA 

GERINI SRL 

Z9A1B3D

AA7 

16-11-2016

 

20-10-

2016 
220/2016 -27 81 -2187 

 

 

523506

79 
17P 

17-

10-

2016 

LIBRERIA 

GERINI SRL 

Z9A1B3D

AA7 

16-11-2016

 

20-10-

2016 
220/2016 -27 505.1 -13637.7 

 

 

524305

36 
742 

31-

08-

2016 

CROCE 

ROSSA 

ITALIANA 

Z0C1A1B4

2D 

17-11-2016

 

20-10-

2016 
219/2016 -28 150 -4200 

 

 

525909

27 
799 

19-

10-

2016 

FUSION 

TECHNOLO

GY SRL 

Z1A1A649

A6 

14-02-2017

 

16-12-

2016 
261/2016 -60 

13898.6

1 

-

833916.6

0 
 

 



526788

91 

8N003117

78 

06-

10-

2016 

TELECOM 

ITALIA 

S.P.A. 
 

19-11-2016

 

22-10-

2016 
221/2016 -28 90 -2520 

 

 

526789

17 

8N003124

82 

06-

10-

2016 

TELECOM 

ITALIA 

S.P.A. 
 

19-11-2016

 

22-10-

2016 
221/2016 -28 150 -4200 

 

 

528266

67 
73/P 

15-

10-

2016 

MODULEX 

S.R.L. 

ZC11B312

5D 

30-11-2016

 

22-10-

2016 
222/2016 -39 105.5 -4114.5 

 

 

531402

17 
21/E 

26-

10-

2016 

MOSE SNC 

DI DE 

RUBEIS F. 

& C. 

Z721B96C

42 

25-11-2016

 

28-10-

2016 
225/2016 -28 72 -2016 

 

 



532376

09 

87162941

76 

26-

10-

2016 

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A. 

Z16184956

D 

25-11-2016

 

28-10-

2016 
224/2016 -28 103.52 -2898.56 

 

 

535551

82 

002198-

0C0 

31-

10-

2016 

MA.CA. 

SRL 

55542529B

D 

30-11-2016

 

24-11-

2016 
239/2016 -6 8077.74 

-

48466.44  

 

543076

90 
V3-19204 

26-

10-

2016 

BORGIONE 

CENTRO 

DIDATTICO 

SRL 

ZA51B96E

3D 

09-12-2016

 

24-11-

2016 
240/2016 -15 74.26 -1113.90 

 

 

552807

52 

87163230

16 

18-

11-

2016 

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A. 

Z16184956

D 

18-12-2016

 

24-11-

2016 
238/2016 -24 14.73 -353.52 

 

 



564239

45 
909 

30-

11-

2016 

FUSION 

TECHNOLO

GY SRL 

Z161BA02

F7 

01-01-2017

 

09-12-

2016 
247/2016 -23 245.9 -5655.7 

 

 

573498

36 

87163434

00 

07-

12-

2016 

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A. 

Z16184956

D 

12-01-2017

 

16-12-

2016 
264/2016 -27 23.75 -641.25 

 

 

576125

23 
23/PA 

15-

12-

2016 

EVANGELI

STA 

LUCILLA 

Z991BDBD

F4 

31-01-2017

 

16-12-

2016 
262/2016 -46 270.44 

-

12440.24  

 

  
228941.

83 

-

4942830.

31 

    

 


